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مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج‌فــارس از انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی 
بــه ارزش 15 هــزار میلیــارد تومان 
بیــن هلدینگ‌هــا و شــرکت‌های 
ســرمایه‌گذاری و دانش‌بنیــان، 
در نمایشــگاه تخصصی پتروشیمی 

سال1400 کیش خبر داد.
به گزارش روابــط عمومی و روابط 
بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، 
علی عســکری گفت: بیــش از 320 
شــرکت دانش‌‌بنیان در این نمایشگاه 
حضور داشــتند و پــس از  برپایی 28 
همایش و حدود 700 نشست دوطرفه 
، 200 تفاهمنامه با اعتبار 15میلیارد 

تومان منعقد شد.
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج‌فارس، علت بقای این نمایشگاه را 
ماهیت مفید آن برشمرد و اظهار داشت: 
محورهای مختلفی مانند »تولید قطعات 
و تجهیزات«، »تولید مواد شیمیایی و 
کاتالولیست‌ها« و »تولید و انتقال دانش 
فنی« ویژگی‌هایی است که نمایشگاه 

پتروشیمی بر آن استوار است.
وی افزود: حمایت از شــرکت‌های 
دانش‌بنیان و به‌طور ویــژه حمایت از 
صنایع پایین‌دســتی در این نمایشگاه 
لحاظ شــده اســت. چرا کــه صنایع 
پایین‌دســتی، نیازمند فناوری‌های 
متکثر می‌باشــد و محصولات بسیار 
مهمی تولیــد، و برای دانشــجویان و 

نخبگان ایجاد اشتغال می‌کند.
عسکری نقش مناطق آزاد و ویژه را 
در توسعه تجارت و صنعت، حائز اهمیت 
دانست و بر مرکزیت یافتن جزیره‌کیش 
برای فعالیت‌های اینچنین تاکید کرد 
و ادامــه داد: صنایع پایین‌دســتی و 

شــرکت‌های دانش‌بنیان نقش بسیار 
مهمی در شــکل‌گیری و اوج گرفتن 
صنعت و نمایشــگاه‌هایی از این قبیل 

دارند.
وی صنعت پتروشیمی را در جنگ 
بزرگ اقتصادی ســربلند برشمرد و  با 
تاکید بر لزوم ادامه‌ی این راه گفت: شما 
مجاهدان در راه خدا و خلق هســتید و 
در این جنگ اقتصادی، ساخت داخل 
یعنی تبدیل تهدید بــه فرصت برای 
ساختن کشــور، امید دارم همچنان 

حرکت شما رو به جلو باشد.
بازدید معاون اقتصادی 

رئیس‌جمهور از نمایشگاه 
معاون اقتصــادی رییس جمهور از 
سومین نمایشگاه تخصصی پتروشیمی 

در جزیره کیش بازدید کرد.
محســن رضایی عصر چهارشنبه 
چهارم اســفند با حضور در ســومین 
نمایشگاه صنعت پتروشــیمی که در 
محل نمایشگاه‌های بین‌‌‌‌المللی کیش 
از غرفه‌هــای شــرکت‌های حاضر در 
این رویداد بازدید و با فعالان اقتصادی 
 و ســرمایه‌گذاران این حــوزه دیدار و

 گفت و گو کرد.
بر اســاس این گــزارش، صاحبان 
شرکت‌های پتروشیمی، سرمایه‌گذاران 
و مدیران شرکت‌های دانش بنیان فعال 
حاضر در این نمایشــگاه، دستاوردها و 

محصولات خود را معرفی کردند.
ســومین نمایشــگاه تخصصــی 
پتروشیمی در فضایی به مساحت ۲۲ 
هزار متر مربع، با حضور ۳۲۶ شرکت در 
حوزه پتروشیمی به صورت یک زنجیره 
کامل اعم از تولید کننده، قطعه ســاز، 
بانک‌‌ها وشــرکت‌های تامین سرمایه 

حضور داشتند. ۲۰۰ تفاهم نامه با اعتبار 
۱۵ هزار میلیارد تومان در این نمایشگاه 
امضا و 28 همایش و 700 نشســت دو 

طرفه برپا شد.
شرکت‌های هلدینگ خلیج فارس 
شــرکت ملی نفت ، تامین ســرمایه، 
بانک‌هــای ملت، صــادرات، تجارت و 
شهر از جمله شرکت‌های مطرح در این 

رویداد بودند.
کارآفرینان و تجار سربازان و 

فرماندهان جبهه اقتصادی هستند
معاون اقتصــادی رئیس‌جمهور 
کارآفرینان را به عنــوان مجاهدان 
صنعت کشور بر تلاش مضاعف برای 
دستیابی هرچه بهتر به حلقه مفقوده 
ای به نام »پیشرفت« در ایران ترغیب 

کرد.
محسن رضایی با حضور در نشست 
نخستین تخصصی حمایت از ساخت 
داخل در صنعت پتروشیمی موضوع 
پیشرفت از حلقه‌های مفقوده کشور 
عنوان کرد و گفت:  بیش از 150 سال 
مصلحان ایران و تا امــروز ملت ما به 
دنبال این بوده که مجد و عظمت خود 
را در تمام ابعاد زندگی پیدا کند چراکه 
وقتی تاریخ تمدن‌‌ها را بررســی می 
کنیم ایران یکی از کشــور‌های کهن 
دنیا است و همیشــه آرزوهای بلند، 
رویاهای اساسی و آرمان‌های بزرگی 
در سر پرورانده که توانایی و استعداد 

آنها را نیز دارد.
معاون اقتصادی رییس جمهور در 
ادامه افزود: انقلاب اسلامی به عنوان 
ســرآغاز تحولات بزرگ توانست به 
پرسش‌های برزمین مانده »چگونه 
حکومت و پیشــرفت کنیم؟« که در 

۱۵۰ سال گذشــته بی جواب مانده 
بود پاسخ دهد.

وی یادآور شــد: در بیش از چهار 
دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران سوال اول با موضوعات مختلفی 
همچون اســتقلال، آزادی، دفاع از 
مرزهــا و تامین امنیت بــه صورت 
قابل قبولی پاسخ داده شــده اما در 
خصوص پاســخگویی به سوال دوم 

عقب هستیم.
رضایــی بیان داشــت: این عقب 
ماندگی به این معنی نیست که اقدامی 
انجام نشــده بلکه با توجه به شرایط 
جنگ نظامی و اقتصادی و محاصره 
اقتصادی کشــور کارها قابل تقدیر 
بوده امــا انتظار ملــت و رهبر معظم 
انقلاب بیشتر از این است و می توان 
با یک برنامه ریزی مناسب تر و با اتکا 
به توانایی‌های داخل به پیشرفت‌های 

بزرگتری برسیم.
معــاون رییس‌جمهور بــا تاکید 
بر این‌کــه تحریم‌هــای داخلی، 10 
برابر بیشتر از تحریم‌های اقتصادی 
خارجی، مانع و ســد راه پیشــرفت 
است، ادامه داد: برداشتن تحریم‌های 
داخلی الزامی اســت امــا نیل به آن 
علاوه بر جرات نیاز به منطق اقتصادی 

نیز دارد.
رضایی بر اساس تجربه کنونی خود 
تصریح کرد: صحبت‌ها و سیاســت و 
برنامه‌نویسی کشور مطابق شرق است 
اما در عمل، لاک‌پشتی و شبیه آنچه 
در غرب اتفاق افتاده عمل می‌کنیم؛ و 
مواردی چون سعی و خطا، روزمرگی 
و نوسانی بودن پیشرفت جزو مواردی 
اســت که باید به ســرعت برای آنها 

چاره‌اندیشــی شــود.وی با اشاره به 
شکل‌گیری پروژه‌ها از حدود ده سال 
گذشــته، ادامه داد: پیــش از آن نیز 
بنگاه‌سازی مطرح شده بود اما واقعیت 
آن است که این گام‌ها مسیر را بسیار 

طولانی می‌کند.
رضایی با تاکید بر اینکه برای شتاب 
دادن به توسعه کشور باید از صنعت 
شروع کرد، افزود: صنعتی که بازار را 
در دل خود داشته باشد مدنظر است 
چرا که بازار، بخشی از صنعت است و 
زنجیره تامین مالی محسوب می‌شود.
وی بــرای هر صنعتی، چشــمه 
و خــط مقدمــی قائل شــد و ادامه 
داد: علــم و فنــاوری، تکنولوژی و 
دانش‌بنیان‌بودن؛ چشمه‌ی صنعت 
اســت و از فنــاوری تا تجــارت باید 
مسیری جدی در صنعت پتروشیمی 

کشور شکل بگیرد.
رضایی صنعت پتروشیمی را عاملی 
در شکســتن تحریم‌های اقتصادی 
عنوان کرد و تمامی حوزه‌های موثر در 
این صنعت اعم از شرکت‌های صنعتی 
با بانک‌هــای همراه را شایســته‌ی 
دریافت مدال شکســت تحریم‌های 

اقتصادی دانست.
وی با اشاره به این‌که در حال حاضر 

بهره ‌برداری نهایی و غایی از صنعت 
پتروشــیمی نصیب کشور خودمان 
نمی‌شود، گفت: این صنعت،‌ مجموعه 
فعالیت‌هایی از ابتدا تا انتها است که از 
شــرکت‌های علمی و دانش‌بنیان تا 
تجارت و بازاریابی و روابط بین آنها را 

شامل می‌شود.
رضایــی برندینــگ محصولات 
پتروشــیمی را بســیار حائزاهمیت 
عنوان کــرد و افزود: امروزه کســی 
حریف هواپیمای دفاعی و موشک‌های 
بســیار دقیق و نقطه‌زن و پهبادهای 
ایران نیســت، و هواپیمــای اقتصاد 

ایران نیــز باید همین‌گونــه به پرواز 
درآیــد.وی ضمن تقدیــر از حضور 
بانک‌هــا و تایید نیاز آنــان به کمک 
و بازســازی و رفع مشــکلات نظام 
بانکی کــه از اولویت‌هــای اقتضاد 
کشور می‌باشــد، آن‌ها به توجه ویژه 
به صنعت پتروشــیمی دعوت کرد و 
ادامه داد: پیشرفت کشور، هدف غایی 
و مشترک همه است و برای نیل به آن، 

نقدینگی باید هدایت شود.
معاون اقتصــادی رئیس‌جمهور، 
با اشــاره بــه فضاســازی علیه علی 
عســکری، او را از چهره‌های گمنام 
صنعت پتروشــیمی و فرصتی برای 
این صنعت دانســت و گفت: وی در 
مسجدسلیمان، اولین پتروشیمی در 
کشور بعد از ماهشهر حضور داشت در 
صنعت موشک‌سازی جزو اولین‌های 

کشور است.
رضایی یکی از محورهای هدایت 
نقدینگی عظیم کشــور را توسعه‌ی 
صنعت عنوان، و تصریح کرد: در این 
صورت این نقدینگی وارد فعالیت‌های 
مــواد پرجاذبه و پر بازده می‌شــود، 
لذا باید تلاش کرد صنایع کشــور، از 
جمله صنعت پتروشــیمی که یکی 
از چند صنعت اول کشــور می‌باشد، 

جدی گرفته شود.سومین نمایشگاه 
صنعت پتروشیمی کشــور با عنوان 
نمایشگاه »حمایت از ساخت داخل 
در صنعت پتروشــیمی« با نگاه ویژه 
به صنعــت پالایــش و پتروپالایش 
شامگاه دوشنبه دوم اسفند، با حضور 
جمعی از مسوولان، تولیدکنندگان، 
ســرمایه‌گذاران و فعــالان عرصــه 
صنعت پتروشــیمی، نفت، پالایش، 
پتروپالایش و تامین کنندگان منابع 
مالی و بانک‌های کشور در نمایشگاه 
بین‌المللی جزیــره کیش آغاز به‌کار 

کرد و تا 4 اسفند برپا بود.

در سومین نمایشگاه تخصصی صنایع پتروشیمی رقم خورد؛

انعقاد 200 تفاهم‌نامه به ارزش 150 هزار میلیارد ریال در کیش

خبر

سرپرست شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های 
کیش از حل مشکلات و بهسازی اسکله صیادی جزیره خبر داد.

به گزارش ایلنا، عزت‌الله محمــدی در این خصوص گفت: 
تسریع در رفع مشکلات اســکله صیادی به تاکید محمدرضا 
لواسانی سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش برای رفاه حال 

بومیان جزیره در دستور کار قرار گرفت.
سرپرست شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های 
کیش در ادامــه این مطلب افزود: ســاخت و افتتاح پارکینگ 
قایق‌های صیادی اســکله میر مهنا در زمینی به مســاحت ۳ 
هزار متر مربع انجام شد که علاوه بر ساماندهی قایق‌‌ها موجب 
سهولت فعالیت صیادان می شود.محمدی تصریح کرد: تعمیرات 

روشنایی و احداث ســه برج نور در این منطقه، با هدف تامین 
ایمنی، امنیت و حل مشکلات ساعاتی از شب انجام شده است.

وی راه اندازی و ساخت سردخانه در اسکله صیادی میرمهنا 
را یکی از اقدامات ارزشمند برشمرد و اظهار داشت: یخچال زیر 
صفر و بالای صفر با ظرفیت 30 تن توسط بخش خصوصی راه 
اندازی شد و با آماده ســازی محوطه آن مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
سرپرست شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های 
کیش همچنین در خصوص اجرای عملیات آسفالت جهت تردد 
قایق‌ها از رمپ‌های شرقی و غربی به سمت خشکی و محوطه 
بندر بیان داشــت: محوطه اســکله صیادی ۱۵۰۰ متر مربع 

آسفالت گرم نیاز داشت که در حال اجرا می باشد و پس از اتمام 
به بهره برداری می رسد.

وی همچنین از نصب 13 پایه دوربین در اســکله صیادی 
میرمهنا به منظور کنترل ایمنی و ایجاد امنیت در داخل حوضچه 
و خشکی خبر داد و گفت: طبق بررسی‌‌ها، تعداد26 دوربین در 
تمام نقاط حوضچه و خشکی تعبیه شده و مراحل نصب آنها به 
اتمام رسیده است و پس از مراحل اداری، خرید سوئیچ‌‌ها و تجهیز 

اتاق مانیتورینگ تا نیمه اسفند به بهره برداری خواهد رسید.
سرپرست شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های 
کیش در بخش دیگر سخنان خود بیان داشت: راه اندازی کافی 
شاپ و سوپر مارکت در اسکله صیادی با هدف ایجاد رفاه و ارائه 
خدمات بهینه به صیادان بومی و اتباع خارجی و تامین مایحتاج 
اولیه اتباع خارجی کــه در داخل لنج‌هــای صیادی فعالیت 
می‌کنند نیز از جمله فعالیت‌هایی بود که در طرح ساماندهی 

اسکله صیادی میر مهنا انجام شد تا صیادان نیازی به خروج از 
اسکله نداشته باشــند.محمدی در پایان گفت: توسعه فضای 
سبز؛ ساخت سایبان جهت تخلیه ماهی؛ ساماندهی ده هکتار 
از فضای خشکی، همچنین انتقال مواد زائد به خارج از بندر و 
مباحثی که در خصوص ایمنی و آلودگی زیست محیطی این 
اسکله تاثیر گذار بود مورد توجه قرار گرفت و گام‌های موثری در 

این زمینه برداشته شد.

اتمام ساماندهی اسکله صیادی کیش
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با معرفی برگزیدگان نهایی همراه بود؛
 پایان جشنواره

 واگویه‌های جنوب در کیش

برگزیدگان نهایی دومین جشــنواره داستان 
صوتی کیش »واگویه‌های جنوب« معرفی شدند.

به گزارش ایلنا، آیین اختتامیــه دومین دوره 
جشــنواره داســتان صوتی کیش »واگویه‌های 
جنوب« با معرفی برگزیــدگان نهایی این رویداد، 
در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی 

جزیره کیش برگزار شد.
شمســیان راد، سرپرســت معاونت فرهنگی 
اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش، این رویداد 
را حاصل یک تجربه و ذوق خاص برشمرد و عنوان 
کرد: جنوب همچنان قصه نگفته بسیار دارد،شرایط 
شیوع ویروس کرونا موجب شد تا معذوراتی داشته 
باشیم و امید است که سال‌های آینده مراسم پرشور 

و باشکوه ‌تری را برگزار کنیم.
بر اســاس این گزارش امین جــوکار و حیدو 
هدایتی با روایت ترکیبی از داستان و ترانه جنوب، 
آغازگر این مراسم بودند و امین جوکار دبیر هنری 
رویداد«واگویه‌های جنوب«  در ابتدای مراســم 

گزارش مختصری از دو دوره برگزار شده ارائه داد.
رضــا اردلان، مدیــر امور فرهنگــی معاونت 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز از تولید لوح 
فشرده آثار برگزیده ۲دوره جشنواره واگویه‌های 
جنوب خبر داد و از بابک عامــل، مدیر مجموعه 
فرهنگی، هنری و رســانه‌ای آوای کیش به عنوان 

متولی برگزاری جشنواره تقدیر کرد.
در بخش دیگر این آیین به پاس یک عمر تلاش 
در قصه‌گویی از احترام سادات برومند، پیشکسوت 

قصه‌گویی، اجرا و سینمای کشور تقدیر شد.
در بخش بعدی مراســم اختتامیه جشنواره 
داستان صوتی کیش که داوری آن برعهده منصور 
ضابطیان، شاهین بهرام نژاد و امین جوکار بود بیاینه 

هیات داوران توسط ضابطیان قرائت شد.
در بخش پایانی رویداد کــه اجرای آن برعهده 
شــاهین بهرام‌نژاد بــود نیز نفــرات برتر دومین 

جشنواره داستان صوتی کیش معرفی شدند.
بنابر اعلام نهایی هیات داوران، داستان »تشک 
ابری« از پیمان زند، »ســایه‌ای که پوست خورد« 
از حســن مختارزاده و»همون شــب« از محمد 
قاسم‌پور؛ عناوین اول تا سوم را به خود اختصاص 
دادنــد و داســتان‌های »هیما« از ندا طالشــی و 
»مارادونا جامیه« از حامد مرادی به عناوین شایسته 

تقدیر دست یافتند.
همچنین کوثر سیروس، نوجوان ساکن کیش به 
عنوان جوان‌ترین شرکت‌کننده در جشنواره مورد 

تقدیر قرار گرفت.
    

افزایش 27 درصدی تردد 
مسافران هوایی کیش

سرپرست شــرکت مدیریت توســعه بنادر و 
فرودگاه‌های کیش از افزایــش 27 درصدی ورود 
و خروج مســافران کیش در 11 ماه گذشته سال 

1400 خبر داد.
به گــزارش ایلنــا، عزت‌الله محمــدی گفت: 
مســافران جزیره کیش در بازه یازده ماهه ســال 
جاری، با 23 هزار و 582 پــرواز ورودی و خروجی 
از شهر‌های مختلف کشــور به جزیره و بالعکس 

تردد کردند.
به گفته وی در 11 ماه گذشته، فرودگاه کیش 
میزبان 11 هزار و 791 پرواز ورودی و همین میزان 
پرواز خروجی بوده که در مقایســه با مدت مشابه 
سال گذشــته، پرواز‌‌ها 26درصد افزایش را تجربه 
کرده است.محمدی تصریح کرد: تعداد مسافران 
ورودی سال جاری تا پایان بهمن نیز، 1 میلیون و 
300 هزار و 321 نفر و تعداد مسافران خروجی این 
بازه زمانی، 1 میلیون 275 هزار و 208 نفر  می باشد 
که در مقایسه با بازه زمانی مشابه سال99 ،افزایش 

27  درصدی را نشان می دهد.
بر اساس این گزارش مسئولان ستاد ملی مقابله 
با کرونا ضمن اشــاره به اجتناب از انجام سفر‌های 
غیرضروری، بر رعایت  دستورالعمل‌های بهداشتی 
در طول پرواز برای حفظ و مراقبت از خود و خانواده 

در برابر ویروس کرونا تاکید کردند.

اخبار کیش

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش بهره‌برداری از نخستین زمین 
چمن ترکیبی کشــور )هیبریدی( در کیش را 
گامی مهم برای منطقه و جامعه فوتبال عنوان 

کرد.
به گزارش ایلنا، ســعید پورزادی با اشاره به 
این که بیش 300 روز به برگزاری مسابقات جام 
جهانی فوتبال  قطر 2022 زمان باقی مانده است 
افزود: این رویداد یک پتانسیل بسیار خوبی هست 
که جزیره کیش از این ظرفیتی که جام جهانی در 
محدوده نزدیک به جغرافیایی آن از نظر اقلیمی، 
الگوهای سرزمینی و همچنین موضوعاتی که 
بتواند ظرفیت‌های فرهنگی را ایجاد می کند به 
نحو شایسته در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی و 

ورزشی از این هم پیوندی بهره لازم را ببرد.

پورزادی عنوان کرد: در تمام برنامه ریزی‌‌ها 
این موضوع را باید مد نظر قرار دهند که بتوانند از 
این پتانسیل به بهترین نحو ممکن استفاده کنند 
یعنی در حوزه عمرانی این وظایف بر عهده ماست 

که با کمک و هم فکری سایر معاونت‌های سازمان 
در بخش‌های گردشگری، ورزشی و اقتصادی و 
فرهنگی و با کمک جامعه سرمایه‌گذاران کیش 
که نقش بسیار مهمی را در این زمینه می توانند 
ایفا کنند باید بتوان به عنوان دو بازو از این ظرفیت 

بهره برد.
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش افزود: ســازمان 5 زمین را در 
جزیره پیش بینی کرده که یکی از این زمین‌‌ها 
ترکیبی )هیبریدی( بوده و برای نخستین بار در 
ایران عملیاتی می شود و گامی دیگر برای فوتبال 

کشور محسوب می شود.
پورزادی جایگاه فوتبال و جوانان کشــور را 
حائز اهمیت دانست و گفت: به عنوان مسوولیت 
اجتماعی و یک وظیفه در این مسیر مهم پیشگام 
خواهیم شــد تا بتوانیم این رویداد مهم را برای 

کیش و جامعه فوتبال کشور اجرایی کنیم.
پورزادی با تاکید بــر اجرای هر چه بهتر این 
طرح افزود: این طرح برای نخستین بار در کشور 
اجرا خواهد شد و اعتقاد ما بر این است که باید از 
نظریه و مشاوره همه از جمله پیکسوتان خوش نام 
و کسانی که تجربیات بسیار خوبی در این زمینه 

دارند استفاده خواهیم کرد و این افراد با سفر به 
کیش پتانســیل‌‌ها و ظرفیت‌‌ها را مشاهده و در 
جلسات کارگروه‌های حوزه معاونت عمرانی و 
زیربنایی شــرکت کرده و بازدیدهای مکرری با 

آن‌‌ها خواهیم داشت.
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش اظهار داشــت: بــا توجه به 
تخصصی بودن این اقدام مهم، بودجه زیادی برای 
این طرح  در نظر گرفته شده است و  همچنین در 
نظر داریم تا از ظرفیت‌های پیشکسوتان فوتبال 
که دارای تجربه‌های بین‌‌‌‌المللی و آشنایی با جامعه 
فوتبال سایر کشــورها هستند استفاده کنیم و 
در بازدیدی که از زمین‌های چمن به عمل آمد 
حمید اســتیلی یکی از پیشکسوتان این رشته 

ورزشی نیز حضور داشت.

گامی مهم برای منطقه و جامعه فوتبال ارزیابی شد؛

بهره‌برداری از نخستین زمین چمن ترکیبی کشور در جزیره 


